
Sti'ánka l z 5

Sm|ouva o provádění servisních s|užeb
č' 8012017

uzavřená d|e z'ě' 89/2012 sb, obcanského zákonÍku' Ve znění pozdějŠích předpisů
(dá|e V textu jen jako 'sm|ouva.)

Zhotovitel:

zastoupenýi

|Č]
Dlc:
Bank. spojení:

osoba oprávněná jed nat ve věcech sm|ouvy:

Objednatel:

zastoupený:
D|Č:
|Č:

LIFTCOMP a.s.
záhumenní 2320111, Poruba
708 00 Ostrava

Ing. Roman Mate.a - předseda představenstva
Petr Duda - č|en představenstva
25385968
c22s385968
Čs, a's' ostrava. čís|o Účtu: 1647732389/o8oo

|ng. Roman Matera ' předseda představenstva
Petr Duda obchodnÍ ředite|

kontakt tel.: +420 603 237 365
e.mai|: dUda@|iÍtcomo'cz

Ing. Petr Emrich - obchodnizástupce
kontakt tel: +42O 724 434 83a

. technických a rea|izačních: |ng. Marek Ho|uša - pÍojektový manďer
kontakt tel. +725 499 388

Kontakl: ie| fax'le-Ínai|: 596 952 308 / 596 952 474 / ffcomo@|]ftcomo,cz

L|FTcolúP a's' je zapsána v obchodnim ÍejstřikU vedeném Krajským soudem v oslÍavě. oddí| B v|oŽka 1786.
den zápisu 26 ,11,1997'

střední ško|a inÍormatiky, poštovnictví a finančnictví Brno,
příspěvková organizace
ÓichnoVa 982/23
624 00 Brno- Komín

PaedDr. v|adimír Šimíček - řediteI
c200380385
00380385

Bankovníspojení: KB Brno-město: 80130621/0100

í. Předmět p|něni

í.1. zhotovite| se zavazuie provádět servis zdvihacich zařizení v níŽe uvedeném
rozsahu' dle ČSN 27 4oo2 a ČsN 27 4oo7 v p|atném zněni' Tato servisní smlouva
se \ráahuje Výhradně na Ía zařizeni' která jsou uvedena v odst' 1'2' této sm|ouvy
aVrozsahu d|e odst' 1'3', Potřebný pomocný materiá|' oleje. mazad|a a čisticí
prostředky jsou zahrnuty V ceně a jejich Iikvidace je zajištěna V souIadu se zákonem
o ochraně Žjvotniho Drostředí'

1.2. seznam zařizení:
označeníVÝtahu Tovární označení. tvp

A2 schodiště oL 500

Gtl oNH 850

li

ý/.č>



stÍánka 2 z 5

1.3. sgznam servisnich úkonů zahrnutých v paušá|ni p|atbě

í.3.í. Přavide|ná prgventivni údržba
PPÚ je píovádéna za úče|em zajištění spo|eh|ivosti, bezpeěnosti provozu
a za Úče|em e|iminovat míru opotřebeni komponentŮ servisovaných zařizení.

Zahrnuje:
. mazaní a dop|něnio|ejů dle mazaciho p|ánu výrobce (nezahrnuje výměnu

o|ejŮ v hydrauIickém agregátu u hydrau|ických výtahů)'
. čištění technologie výtahu od provozních nečistot,
. pravide|nou kontrolu funklniho stavu normou ěi návodem stanovených

části zařízení, jejich nastavení a seřízení.

1.3.2. P.ovozní pÍoh|ídky
PP jsou p|ováděny zaško|eným personálem a provádi se v rozsahu p|atných
cSN' Proh|ídky jsou řádně dokumentovány v ,'Knize pÍovozních proh|idek'.'
Pokud nenizahrnuto V paušá|ní ceně' jsou proh|ídky zajišt'ovány objednatg|em'

í.3.3. odborné Proh|idky
oP (revize)jsou zajišťovány v rozsahu a |hútách d|e csN 27 4002 a csN 27 4007
v záVis|osti na druhu, kategorii výtahu a typu budovy. Typ budovy je závazně
určen objednate|em jako budova A2 budova bÉová a bÚdova G nebytová.

í.3.4. odborné zkoušky
oz (íevizn| zkoušky) zhotovite| zajišťuje v pravide|ných inteNa|ech prováděni
odborných zkoušek d|e p|atných ČsN 27 4oo2 a ČSN 27 4007 k ovéření
zpúsobi|osti zařízení k da|šímu provozu.

í.3.5. InsPekční prohIidky
IP zajištění provedeni Inspekční proh|ídky nezávis|ým inspekčním orgánem'

1.3'6. NoN stop dispečink umoŽňuje objednate|i te|efonní oznámeni poruchy
24 hod in  denně po ce|ý  rok  na  te|eíonním čís|e:  . . ' , . '  ' . ' . . '  ' .  '  ' .  ' , . '  ' ,  '  ' . '  ' - '

.l.3.7. Dřženi pohotovosti

zajišťuje pro objednate|e stá|ou vyproštbvací s|užbu 24 hodin denně po ce|ý rok.
připadně moŽnost odstraněni provozni poruchy mimo pracovnídobu zhotov.te|e'

í.3.8. Vyproštění
zhotovitelse zavazuje nastoupit do 60 minut od nah|ášení'

í.3.9. maE opravy
Běžné provozní poruchy, které mohou být odstraněny seřizením bez pouŽití
materiá|u a jsou do 1 hodiny dé|ky Výkonu jednoho technika v pracovní době
zhotovitele.

t.3.í o. Čištění šachty
cištěni opláštěni šachty Včetně proh|ubně'

í.3.í1.zkoušky po opravě
zkouška, při které zhotovite| ověři funkci opravené nebo při opravě vyměněné
části'



stnínka J z 5

í.3'í 2. Ško|ení personá|u obiednate| €
V případě potřeby objednate|e, zhotovite| provede zaško|ení dozorce 4'tahu'
připadně řidiěe. Věetně seznámenís postupy bezpečného vyproštěni uvězněných
osob' Tato školeníjsou prováděna odborným pracovnikem zhotovite|e V sou|adu
s p|atnými předpisy a noÍmami'

í.3.í3.Poradenská činnost
s Výs|edky odborných a úřednich zkoušekje neprod|eně seznamována pověřená
osoba objednate|e včetně náVrhu na potřebnou opravu nebo mode.nizacizaiizení
k zajištění bezpečného a spo|ehIivého provozu. případně ke z|epšení technické
úrovně a provedeni'

í.3.í4. H|asová s|uŽba Gs[
UmoŽňuje provoz oboustranného dorozumivacího zařizeni z kabiny \''ýtahu přes
GsM bránu' zhotovilel poskytne sIM kartu'

četnost ěinností uvedených v odst. t.3. se řidí p|athými právnimi předpisy a ČsN.

l '4. P|ánované (generá|ní) opravy
Všechny p|ánované (generá|ní) opravy
prováděny zhotovite|em na zák|adé
objednatelem.

spojené s výměnou náhradních dí|ú jsou
jeho písemné nabídky odsouh|asené

cena a p|atební podminky

2.í. objednate| se zavazuje hradit zhotovite|i za pravjde|nou údržbu a ptoh|ídky
vykonávané na zák|adě této sm|ouvy pro činnostj d|e odst. 1.3' cenu:

íil00'- bez DPH' (s|ovy Jedentisícčtyňsta korun českých)

Uvedená cena je dohodnuta jako cena smIuvní' cena je uvedena za 1 měsíc.

2.2' Daň z přidané hodnoty k cenám se řidi vŽdy p|atným zákonem' Při změně zákona
o DPH má zhotovite| práVo a povinnost účtovat a fakturovat ceny DPH v sou|adu
s toúo zménou'

2.3. V případě změn souvisejicích s přiznáním snížené sazby DPH nebo přenesené
daňové povinnosti. je objednate| povinen neprodleně informovat zhotovite|e o těchto
změnách'

2'4. Fakturace je prováděna pravidelně měsíěně' Dny zdanitelného p|nění připadaji vŽdy
na 15' den v daném měsíci' Pokud je sm|ouva uzavřena během p|atebního obdobi'
zhotovite| účtuje pouze pomémou část p|atby'

2.5. sp|atnost faktur zhotovite|e je 14 ka|endářnich dnů od data vystavení faKury.

2.6. V případě růstu inf|ace si zhotovite| vyhrazuje práVo navýšit ceny o míru inf]ace
za předchozí rok pub|ikovanou eeským statistickým Úřadem'

záručni podm.nky

3.í. V případě dodání náhradního di|U (mimo spotřebního materiá|u) bude poskytnuta
zhotovite|em záruka 24 měsíců'

3.



střánka 4 z 5

3'2. záruka se neváahuje na spotřební mate á| (žárovky. zářivky' startéry' pojistky,'.')'
na materiá| opotřebený provozem (mazivo. ob|oŽení' bzdy. Vodící če|isti, ' ' '), dá|e
na VandaIismus' nespráVné používáni' nedba|ost' nehody' abnormá|ní tep|otní nebo
v|hkostní podmínky' poškozeni z dúvodu vyšší moc.' výměny nebo opravy jakýchko|iv
součásti jinými osobami bez předchozlho písemného souhIasu zhotovite|e
nebo z jakéko|iv jiné příčjny mimo kontro|u zhotov.te|e'

4. Platnost smlouvy

4.í' sm|ouva nabývá účinnostiod dala podpisu obou slran azveřejněnim v registru sm|uv-
Uzavírá se na dobu urěitou a to ode dne podpisu obou stran na dobu 36 měgiců
s Výpovědní |hůtou 3 měsíce, která začíná prvním dnem nás|edujícího ka|endářniho
měsíce po doručení výpovědi' objednate| má možnost sm|ouvu vypovědět
v tzv' zkušební době bez udáni dúvodu s okamžitou p|atností po doručeni výpovědi.
zkušební doba p|atí6 měsícú od data počátku p|nění předmětu sm|ouv,'

4.2' objednateI má právo odstoupit od sm|ouvyI

. v připadě zjištění nedodÉování termínů' rozsahu a kva|ity práce ve sm|ouvě
sjednaných, |eŽících na straně zhotovite|e' které by bráni|y bezpečnému
!žiuáni a prcvozni zpúsobi|osti výtahU'

. V případě změny úče|u a zpŮsobu použiváni předmětného zařízeni'

. v dús|edku změny V|astnických váahú k předmětnému zařízení-

4.3. zhotovite| má pÍávo odstoupit od sm|ouvy:
. v případě, že ziistí na předmětném zařízení zásahy jiných osob podn.kajícich

ve stejném předmětu činnosti jako zhotovite| (porušení přís|ušné normy
neumoŽňu,|ící práci více servisních firem),

. zjistí-|i při prováděni sjednaného předmě|u p|něni nutnost provedenÍ praci
bezpeěnostního charakteru' jejichŽ provedení objednatel odmítne' V tomto
případě zhotovite| neodpovídá za da|ší bezpečnost předmětného zařízeni'

. zjistí-|i, Že doš|o ke změně druhu a úče|u způsobu pouŽivání zařizení
bez předchozího projednáni této skutečnosti se zhotovite|em'

4.4. obě smIuvní strany se zavazují, Že dŮvody odstoupeni od smlouvy předem projednají'
odstoupení od smlouvy je účinné prvnÍho dne měsíce nás|edujícího po doruěení
oisemného oznámeni o odstouoeni

5. ostatn! podmínky sm|ouvy

5.í. zhotovite|se zavazuie nastoup.t na opravu v pracovnídokÉ do 2 hodin od nah|ášeni
poruchy' Poruchy h|ášené po 19:00 hod., v sobotu, nedě|i nebo o svátcích budou
odstraněny nás|edující pracovní den v připadě, že si objednate| nevyžádá
pohotovostní Víezd'

5.2. objednate| se zaýazuje zajistit bezprob|émový přistup k výtahÚm a do strojoven
výtahů' k potřebné dokumentaci. a to v čas s oh|edem na dodÉování teÍmínú
reaIizace sjednaných sIužeb'

5.3' objednatel se zavazuje písemně oznámit zhotoviteIi změny skutečnosti uvedených
v této sm|ouvě nejpozději do 15 dnů po dni, kdy ke změně došlo.

Jt
ft)



stÍánka 5 z 5

5.4. zhotovite| souhlasí s poskýnutím informací o sm|ouvé v rozsahu zákona
č' 106/1999sb'' o svobodném přístupu k informacím, ve zněnl pozdějšich předpisŮ'
azákona č. 340i2015 sb.' o zv|áštnlch podmínkách účinnosti někteďch sm|Uv'
uveřejňování těchto smIuv a o registru smIuv (zákon o registru smluv)'

5.5. změny a dop|ňky |ze provádět po vzájemné dohodě obou sm|uvnich stran pouze
pisemné formou čís|ovaných dodatkú.

5.6. Tato sm|ouva je Vyhotovena Ve dvou Vyhotoveních, ze Keďch jedno obdrŽí objednateI
a druhé zhotovite|.

5.7. Sm|uvní stÍany po přečtení této sm|ouw proh|ašují, že souh|así s jejím obsahem,
Že by|a sepsána na zák|adě jejich pravé a svobodné VŮ|e a neby|a ujednána v tisni
ani za jinak jednostranně neýihodných podmínek.

09 2Íl17
/t 1o zrnv Brně one' ' ' ' .?.7

za objednatele

V ostravě dne

a nfoínál]ky

or9an2ace

plEIDr. uaomřšiiíieer Inq,,Roman Matera
pied-seda představenstvaředite| ško|y

Pstr Duda.j
č|en představeástva

1

isíš?'2i.u.*'o


